
             NIPPON EXPRESS (DEUTSCHLAND) GmbH & Co. KG 
             Head Office Marie-Bernays-Ring 23DE-41199 Mönchengladbach 
 

お客様各位                      

                                  2025年 6月吉日 

     2025年度 NX ドイツ主催オンライン引越説明会のご案内 

 
平素より NX ドイツの引越サービスをご贔屓賜り、厚く、御礼申し上げます。 

弊社におきましては、下記日程にて、オンラインにて引越説明会を開催させて頂く予定です。 
2024年度から日本側の税関が厳格化しており、輸送日数も含めて、最新の状況につき 
皆さまにご案内をさせて頂きたいと存じます。オンライン（Microsoft Teams）にて、気軽に 
参加可能ですので、オフィスからでもご自宅からでも、視聴（参加）可能です。 
引越しは先という方でも、今後の参考としてご確認頂ければと存じますので、皆さまのご参加を 
お待ち致しております。 

記 
１． 日時︓ 

2025年 7月 16日（水） １６時３０分～１７時３０分（日本時間） 
 

２． お申込み方法︓ 
NX ドイツ（もしくはオーストリア、チェコ、ポーランド、ハンガリー）の HP にて 
引越説明会のページからお申込みください。（北欧の方はドイツからお願い致します。） 

https://www.nipponexpress.com/moving/eu/ 
 

３． 参加方法︓ 
使用ツール︓Microsoft Teams 

参加の申し込みをいただいた方には、引越説明会の参加リンクを事前にお送りいたします。 
 

以上 

 

https://www.nipponexpress.com/moving/eu/

